
 
STRANA 1/5 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text otázek je dle ZVZ ve znění doručených žádostí.  
 
 
Otázka č. 1: 
 

 
 
Odpověď č. 1: 
 
Ano, uchazeč je vázán předloženými vzorky materiálů i do fáze realizace. Zadavatel nežádá 
více vzorků několika druhů, které se vážou k jedné položce. Dodavatel, který předloží 
vzorek vyhovující zadávacím podmínkám, splní nárok dle zadávacích podmínek. 
 
 
  



 
STRANA 2/5 

 

Otázka č. 2: 
 
SO 11.3 Areálový vodovod 

  
Podle našeho názoru je nesmyslné použít položku „montáž potrubí“ společně pro všechny 
druhy použitého potrubí. Cena bude zkreslená – je zde nepoměr mezi jednotkovou cenou za 
montáž litinového potrubí DN 100  /  PE potrubí 40x3,7.  
Opraví - rozdělí zadavatel položku č.12 „montáž potrubí“ pro jednotlivé typy potrubí? 
Případně položku č. 12 odstraní, s tím že montáž potrubí bude přičtena k dodávce? 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Nikoliv, zadavatel takovým způsobem nemění soupis prací. Oceňte, jak je nyní uvedeno 
v soupisu prací. 
 
 
 
Otázka č. 3: 
 
SO 12.2 Areálová splašková kanalizace 

 
Podle našeho názoru je nesmyslné použít položku „montáž potrubí“ společně pro všechny 
druhy použitého potrubí. Cena bude zkreslená – je zde výrazný nepoměr mezi jednotkovou 
cenou za montáž kameninového potrubí DN 250  /  PE potrubí 63x5,8.  
Opraví - rozdělí zadavatel položku č.15 „montáž potrubí“ pro jednotlivé typy potrubí? 
Případně položku č. 15 odstraní, s tím že montáž potrubí bude přičtena k dodávce? 
 
 
Odpověď č. 3: 
 
Nikoliv, zadavatel takovým způsobem nemění soupis prací. Oceňte, jak je nyní uvedeno v 
soupisu prací. 
 
 
 
Otázka č. 4: 
 
V dodatečných informacích č.7 ze dne 26.4., odpověď 1  zadavatel upřesňuje a doplňuje 
dodávku mříží ke stromům do níže uvedené položky. 
SO 08 – Terénní a sadové úpravy 

12 184 21-5213 Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy o 
průměru kmene přes 250 do 400mm vč. ochranné mříže ke 
stromům vel. 2x2 m a ochrany kmene kovovým korzetem 

6,00 ks 

 
Tyto jsou obsaženy, i když s odlišným popisem, u objektu SO 05 

9 286 170 000 Potrubí TLT DN 100 m 42,000

10 286 180 000 Potrubí TLT DN 80 m 1,500

11 286 190 000 Potrubí PE 100 40x 3,7 SDR 11 m 54,400

12 871 350 300 montáž potrubí m 97,900

10 597 107 050 Potrubí kamenina DN 250 m 140,800

11 597 107 040 Potrubí kamenina DN 200 m 54,800

12 286 102 000 PVC DN 200 SN 8 m 10,700

13 286 102 010 PVC DN 150 SN 8 m 22,700

14 286 131 150 Potrubí PE 100 63x5,8 SDR 11 m 2,300

15 871 241 100 montáž potrubí m 231,300



 
STRANA 3/5 

SO 05 Areálová komunikace, parkoviště 

 
Podle našeho názoru se jedná o duplicitu. 
Žádáme zadavatele o upřesnění dodávky mříží a případnou opravu soupisu prací. 
 
 
Odpověď č. 4: 
 
Ano, tazatel má pravdu, omlouváme se. Zadavatel opravil přiložený soupis prací do správné 
podoby. 
 
 
 
Otázka č. 5: 
 
SO 05 Areálová komunikace, parkoviště 
Ve výkazu výměr je uvedena položka č.36 – ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU 
VČETNĚ MŘÍŽÍ 

 
 
V technické zprávě se ovšem uvádí, že bude osazeno 36m štěrbinových odvodňovacích 
žlabů a 2x 43m liniových odvodňovacích žlabů, což jsou různé typy a nelze je uvést pod 
jednou položkou.  
Žádáme zadavatele o upřesnění dodávky odvodňovacích žlabů. 
 
 
Odpověď č. 5: 
 
Zadavatel v tomto smyslu soupis prací nemění. Oceňte, jak je nyní uvedeno v soupisu prací. 
 
 
 
Otázka č. 6: 
 
SO 05 Areálová komunikace, parkoviště 
Žádáme zadavatele o upřesnění položky č.33 

 
Výpočet v popisu nesouhlasí s uvedeným množstvím. 
Je správné množství 10 nebo 12 kusů? 
 
  

37 2013_OTSKP 93756

MOBILIÁŘ - KOVOVÉ MŘÍŽE POD STROMY

D 0,75M VČETNĚ OCEL. PÁSOVINY OKOLO MŘÍŽE A UKOTVENÍ TRNY   viz. výkres 

situace

KUS          6,00

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU VČETNĚ MŘÍŽÍ   viz. výkres situace M            119,00

35,0+42,0+42,0=119.00 [A]

položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně 

mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

33 2013_OTSKP 91551
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY

PLAST  viz. výkres Dopravní značení
KUS          10,00

10+2=12.00 [A]

položka zahrnuje:

- dodání a pok ládku předepsaného symbolu

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu



 
STRANA 4/5 

Odpověď č. 6: 
 
Správný počet je 12 ks. Zadavatel opravil soupis prací v tomto smyslu. Omlouváme se. 
 
 
 
Otázka č. 7: 
 
SO 01,03 – Klempířské konstrukce 
V soupisu prací je duplicitně vykázán prvek KS 03 – sestava oplechování řešící ukončení 
pultové střechy pod položkami č. 254 a č. 262 
Žádáme zadavatele o upřesnění a opravu soupisu prací. 
 
 
Odpověď č. 7: 
 
Ano, skutečně se jedná o duplicitní položky, omlouváme se. Zadavatel opravil soupis prací 
tak, že v pol. č. 262 upravil množství na nulové. 
 
 
 
Otázka č. 8: 
 
SO 01,03 – Zámečnické konstrukce  
Položky č. 417, 418 – Z(i)/01 a Z(i)/02 - kce pro zavěšení basketbalového koše  
V PD není jednoznačně popsána konstrukce pro zavěšení basketbalového koše. Prostorové 
rámové řešení, navržené profily, rozměry (půdorysné, výškové), způsob kotvení do 
sloupu/průvlaku, předpokládaná hmotnost konstrukce, povrchová úprava atd. 
Žádáme zadavatele o upřesnění a dodání projektové dokumentace. 
 
 
Odpověď č. 8: 
 
Zadavatel dále neupřesňuje projektovou dokumentaci v tomto smyslu. Konstrukce pro 
zavěšení basketbalového koše je dostatečně popsána v části dokumentace S_108 Ostatní 
vybavení, pol. VYB 01/A a  VYB 01/B. 
 
 
 
Otázka č. 9: 
 
SO 04 Venkovní sportoviště  /  SO 13.3 Areálová dešťová kanalizace 

Náš dotaz se týká odvodňovacích žlabů  
SO 04 

 
 
SO 13.3 

 
O jaké žlaby se jedná u objektu SO 13.3? Podle našeho názoru jde o duplicitu uvedených 
žlabů. 
Žádáme zadavatele o upřesnění a případnou opravu soupisu prací. 
 

19 93511410 Odvodňovací žlábek s krycím roštem do beton. lože, obetonováním, vč. vpusti   m 219,000

tenis   

(36,50+73,00)*2   219,000

21 935 932 500 odvodňovací žlab hřiště 180x200 mm m 219,000



 
STRANA 5/5 

 
Odpověď č. 9: 
 
Ano, skutečně se jedná o duplicitní položky, omlouváme se. Zadavatel opravil soupis prací 
tak, že v SO 13.3, pol. č. 21 upravil množství na nulové. 
 
 
 
Přikládáme k těmto dodatečným informacím soupis prací ve verzi 6. 
 
 
Opět uvádíme, že konec lhůty pro podání nabídek bude prodloužen. 
 
 
 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-04-28T22:25:14+0200




